Has Thesis, Deo duci, auspicio Dei-parâ & Praefide S. M. N. JACOBO-HENRICO DURVILLE, sacra Facultatis Parisiensis Doctore Theologo, Sancti Hilarii Pastore Vigilantissimo, tueri conabatur JOANNES-BAPTISTA THIEBAULT, presbyter Melkites, sacra Facultatis Parisiensis Baccalaureus Theologus, die Martis viginti-tertiis mensis Augusti, anno Domini 1774, ad septimâ ad meridiem.

IN SORBONA.

## PRO MINORE ORDINARIA.